
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Via Carotenuto 30” 

Sede legale: Via Mario Carotenuto, 30 - 00125 ROMA 
Sede segreteria: Via Scartazzini 21/25 - Tel./fax 065258824 

CF: 97664140585 - C.M. RMIC8CZ006 
e-mail: RMIC8CZ006@istruzione.it – RMIC8CZ006@pec.istruzione.it 

   
 
  
Roma 08/09/2022 
 Al Sito Web dell’Istituto  
 All’albo dell’Istituto  
 
 
Oggetto: Affidamento diretto di incarico come Responsabile del Servizio di Protezione dei 
dati - anno scolastico 2022-23 
 
CIG n. ZA537B6888 
 
 

Il Dirigente Scolastico 

 
Accertata la necessità dell’Istituto di avere un incaricato di Responsabile del Servizio di 

Protezione dei dati - anno scolastico 2022-23 
Visto  il D. I. n. 129/2018 concernente le "Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche"; 
Premesso  che la spesa prevista per la fornitura non è superiore a € 10.000,00; 
Visto  il Programma Annuale E.F. 2022, approvato con delibera del Consiglio d’Istituto n. 3 in 

data 03/02/2022, e in particolare nell’aggregato A02.5 “Funzionamento amministrativo” 
che assicura la copertura finanziaria necessaria; 

Visto il D.lgs. n. 50/2016 “Codice degli Contratti Pubblici” e successive modificazioni; 
Visto  il regolamento d'Istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell'attività 

negoziale, approvato dal Consiglio d’Istituto in data 21/02/2019; 
 

DETERMINA 
 
Di procedere, per le motivazioni in premessa, all’affidamento del suddetto incarico alla società 
INFOTEK S.R.L.S. - Via Venanzio Fortunato 94/96 – 00136 Roma - P. IVA/C.F.: 14494301006 
per una spesa complessiva di € 700,00 (duemilaseicento/00) + iva che verrà imputata nell’aggregato 
A02.5 “Funzionamento amministrativo” che assicura la necessaria copertura finanziaria 
 Codice univoco per la fatturazione: UF7F0Z 

 
 Il Dirigente Scolastico 
 Prof.ssa Cristiana Sottile 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del  

Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 
  
 
 


		2022-10-07T10:09:24+0200




